
様式第１４号（第１９条関係）

入 札 番 号

入 札 方 式

工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

参 加 資 格 申 請 書 を
提 出 し た 業 者 名

入 札 結 果
入札不調に付
随 意 契 約

株式会社コスモライ
ン

　 　
H27.1.13

落札
　

中部ロードテック株
式会社

　 　 　 　

株式会社日央ライン 　 　  　

エース交安株式会社 　 　  　

株式会社静岡安全施
設

　 　  　

株式会社日本ロード
ライン

　 　  　

日道工業株式会社静
岡営業所

　 　  　

山交ライン株式会社 　 　  　

株式会社キクテック
静岡支店

　 　  　

交通施設株式会社 　 　  　

株式会社佐藤興商 　 　  　

信号器材株式会社静
岡営業所 　 　   　

　 　　 　   　

　 　　 　   　

　 　　 　   　

　 　　 　   　

3,630,000  

　　  　

　　  　

 　

 　

　　

　　

4,590,000

3,800,000

3,080,000

4,300,000

3,644,000

 

 

3,700,000  

吉田町役場　2階　町民ホール

入札参加資格がないと認めた
業 者 及 び そ の 理 由

第 ２ 回
入 札 価 格

　

　

第 １ 回
入 札 価 格

2,000,000

4,000,000

4,957,200 入札書比較価格

 3,547,000

 2,880,000

　

 

 

 

3,150,000

3,473,000

入　　札　　結　　果　　表

第90号

制限付き一般競争入札

平成26年度　吉田町内安全施設設置工事

榛原郡吉田町　住吉・片岡・神戸　地内

平 成 26 年 12 月 12 日 ( 金 ) 午 後 1 時 30 分


